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Menovany v odbore

Predsednicka VR FPV UCM: funkéné miesto profesorka
doc. RNDr. Iveta Dirgova Luptakova, PhD. Systémové inzenyrstvi
(dekanka, predsednicka VR FPV UCM) a informatika
Podpredsednicka VR FPV UCM: Biotechnologie

doc. RNDr. Daniela Ondrejovi¢ Chmelova, PhD.

Interni ¢lenovia VR FPV UCM

prof. Mgr. Ildik6 Matusikova, PhD. Molekularna biologia
doc. RNDr. Miroslav Hornik, PhD. Analyticka chémia
prof. RNDr. Jana Sedlakova, PhD. Hutnictvo kovov
prof. Mgr. Alzbeta Marcek Chorvatova, DrSc. Biofyzika

prof. RNDr. Jan Kraic, PhD. Biologia

prof. RNDr. Miroslav Ondrejovic, PhD. Molekularna biologia
prof. RNDr. Juraj Krajcovi¢, PhD. Molekularna bioldgia
prof. Mgr. Daniel Mihalik, PhD. Molekularna biologia
prof. Ing. Stefan Janecek, DrSc. Molekularna biologia
doc. Ing. Miroslav Glasa, DrSc. Molekularna biologia
doc. RNDr. PaedDr. Ladislav Huraj, PhD. funkc¢né miesto profesor

Systémové inZenyrstvi
a informatika

prof. RNDr. Jifi Pospichal, DrSc. Aplikovana informatika

Ing. Darja Gabriska, PhD., Ila funk¢éné miesto docentka
Aplikovana informatika

doc. Ing. Jozef Sokol, CSc. Farmaceuticka chémia

doc. Ing. Andrea PurdeSova, PhD. Analyticka chémia

prof. RNDr. Jan Titi§, PhD. Anorganicka chémia

Externi ¢lenovia VR FPV UCM

prof. Ing. Stanislav Obruca, PhD. Technologie potravin

(Ustav chemie potravin a biotechnologii obruca@fch.vut.cz

Fakulta chemicka, Brno)

prof. RNDr. Milan Navratil, CSc. Botanika

(Univerzita Palackého v Olomouci, Prirodovédecka milan.navratil@upol.cz

fakulta)

doc. Ing. Steingartner William, PhD. Informatika

(Technicka univerzita v KoSiciach, william.steingartner@tuke.sk

Fakulta elektrotechniky a informatiky)

Ing. Ivana Budinska, PhD. Automatizacia a riadenie

(Ustav informatiky SAV, IL.a) ivana.budinska@savba.sk

prof. Dr. Yaroslav Bazel, DrSc. Analyticka chémia

(Univerzita Pavla Jozefa Safarika v Kosiciach yaroslav.bazel@upjs.sk

Prirodovedecka fakulta)

prof. RNDr. Radoslav Omelka, PhD. Biologia

(prodekan, Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre, romelka@ukf.sk

Fakulta prirodnych vied a informatiky)
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